
 
 

UCHWAŁA NR LIX/468/23 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych publicznych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 4 
listopada 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. z dnia 7 lipca 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.1) ) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Gdańskiego w sprawie zaliczenia ul. Jarzębinowej w miejscowości Czapielsk do kategorii drogi 
gminnej, Rada Gminy Kolbudy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się ul. Jarzębinową w miejscowości Czapielsk do kategorii dróg publicznych gminnych 
z przebiegiem: od ul. Słonecznikowej do granicy gminy, odcinek długości 750 m., działka nr 182 obręb 
Czapielsk. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Magdalena Dudzińska-
Florczyk 

 

 
1)  Zmiany ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2023 r.

Poz. 1384



Załącznik do uchwały Nr LIX/468/23

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1384


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-20T13:40:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




